Администрация муниципального образования «Сосново-Озерское» Еравнинского района Республики Бурятия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 28
от  10.06.2021 г.                                                               с. Сосново-Озерское
«О подготовке проекта внесения изменений и дополнений в генеральный план сельское поселение «Сосново-Озерское»
          В соответствии статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.03.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования сельское поселение «Сосново-Озерское» постановляет:
          1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений генеральный план МО СП «Сосново-Озерское» (далее- Проект).
          2. АМО «Сосново-Озерское»  выступить в качестве заказчика по Проекту и с учетом поступивших от физических и юридических лиц предложений подготовить Проект.
          3. Предложения заинтересованных лиц по Проекту, а также обоснование данных предложений, принимаются по адресу: Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Сосново-Озерское, ул. Первомайская, 129, каб. 3.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образование
 «Сосново-Озерское»                                                                Э.Б. Дондоков